             活动总结
【活动时间】2017年9月15日~9月17日（3天）

【参与门店】大源北街店
活动期间同比去年

	日期
	合计销售
	合计笔数
	合计毛利
	平均毛利率
	平均客单价

	活动期间
	25147
	388
	7992.97
	31.17%
	64.8

	去年同期
	12680
	235
	4415
	34.8%
	53.9

	增长额
	12467
	54
	715
	-3.63%
	10.9



	增幅
	98%
	22.9%
	16%
	1%
	1.8%


	日期
	合计销售
	合计笔数
	合计毛利
	客单

	活动期间日均
	8382
	129.3
	2664
	64.8



	上月同期 
	7123
	110
	1864
	64.36

	增长额
	1259
	19.3
	800
	0.44

	增幅
	17.6%
	17.5%
	42.9%
	0.68%

	
	
	
	
	


【活动优点】
【活动不足与改进办法】

	项目
	现状
	改进办法

	1、宣传物资方面
	传单全部发完
	

	2、现场氛围方面
	氛围较好
	

	3、人员培训方面
	活动前两天培训到位
	

	4、货品方面
	菊花破壁换购数量少；250g枸杞数量少；血糖仪换购只有一个
	下次活动前，提前请货，保证货品充足

	5、活动类型
	店外
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